平成２４年５月１５日

各   位

会 社 名 日本ルツボ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大久保 正志

（コード番号 5355 東証第二部）

問合せ先 取締役経理部長  坂本 信冶

（TEL．03-3443-5551）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年５月１５日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の合理化及び経営判断の迅速化を図るため。

２．異動する代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新 旧

岡田 民雄 取締役会長 代表取締役会長

３．異動予定日

  平成２４年６月２８日

以 上